

Revisorerne

Fokus på den personlige kontakt

ÅRSRAPPORT 2022

Fruergaard Kristensen Holding ApS

Tange Søvej 59
8850 Bjerringbro

CVR nr. 42043613

Indsender:

Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Dirigent

Jens Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal i t.kr.	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	18
Balance pr. 31. december	19
Egenkapitalopgørelse for tiden 1. januar- 31. december	23
Pengestrømsopgørelse for tiden 1. januar- 31. december	24
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Fruergaard Kristensen Holding ApS
Tange Søvej 59
8850 Bjerringbro

CVR-nr.:

42043613

Stiftelsesdato:

21.12.20

Hjemsted:

Viborg Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Jens Kristensen

Revisor:

Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals
k1795

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2022 for Fruergaard Kristensen Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. pr. 31. december 2022 og resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsen vurderer, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bjerringbro, den 5. juni 2023

Direktion:

Jens Kristensen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Fruergaard Kristensen Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Fruergaard Kristensen Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for såvel koncernen som selskabet, samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet'. Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af koncernen og selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernen og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav.

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 19952193

Skals, den 5. juni 2023

Lars Astrup
Registreret revisor
mne17073

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde datterselskabsanparter og investeringer i øvrigt efter ledelsens skøn. Koncernens primære aktivitet er at designe, projektere og levere udstyr til vand og energisektoren, fremstilling og montage af geotekniske anlæg samt udføre byggeteknisk rådgivning og dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteterne er udvidet i oktober kvartal 2022 med fremstilling af metalkonstruktioner og montage af industrimaskiner m.v omkring leverancer og udstyr til vand og energisektoren.

Usædvanlige forhold

Koncernen er ikke i regnskabsåret påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen fik i år 2022 et overskud før skat på t.kr. 20.492. Den øgede omsætning/aktivitet i koncernen er sket via en nøje velovervejet vækststrategi inklusiv strategiske opkøb af ejerandele i selskaber, hvor der kan opnås synergieffekter. Regnskabsåret er ligeledes påvirket af koncernens investering i datterselskab i slutningen af år 2021 som således har fuld effekt i indværende regnskabsår.

Årets udvikling sammenholdt med forventet udvikling

Årets realiserede resultat afspejler sidste års forventede udvikling. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte med en fornuftig ordrebeholdning for det kommende regnskabsår. Vi forventer en stigning i aktivitetsniveauet og en indtjening minimum svarende til det realiserede resultat i år 2022 og med en positiv effekt via koncernens investering i ejerandel af en ny virksomhed gennemført i december 2022.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Ledelsen forventer ikke at have særlige risici udover almindelige forretningsmæssige risici.

Vidensressourcer

Selskabets vigtigste ressource er medarbejdere og dets viden. Selskabet har fokus på opretholdelse af høj faglighed som sikres ved løbende uddannelse af medarbejdere samt ved oprettelse af interne fagtekniske fora. Grundet den store aktivitet i branchen og en generel mangel på ingeniører m.v er fastholdelse af medarbejdere vigtigt.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet har ikke udarbejdet en samlet strategi for miljøarbejder, men arbejder dagligt efter best practice, hvilket blandt betyder, at der fokuseres på digitalisering af bl.a dokumentudveksling, ligesom udnyttelse af mulighederne for online mødeaktiviteter er blevet udbredt og forventes at fortsætte i stort omfang.

Forskning og udviklingsaktiviteter

Der har ikke i regnskabsåret været udført forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Ledelsesberetning

Koncernoversigt

	Egenkapital	Resultat	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede selskaber				
Envatek Invest ApS	34.152.984	8.110.950	Aarhus	56,25%
Envatek ApS	46.646.126	14.618.820	Aarhus	36%
Envatek Ejendomme ApS	743.990	550.731	Aarhus	36%
Vand og Teknik A/S	24.751.944	7.954.725	Aarhus	36%
SKATEK A/S	6.245.813	2.745.813	Skive	18%
Ingeniør Huse A/S	10.118.836	7.583.591	Aarhus	36%
ATES A/S	3.657.002	1.492.785	Aarhus	36%
A. Vølund & Søn Anlæg ApS	21.911.030	-	Aarhus	29%
AVOS A/S	9.178.823	-	Aarhus	29%
AVOS-Onsite ApS	1.954.413	-	Aarhus	23%

Hoved- og nøgletal i t.kr.

	2022	2021
RESULTATOPGØRELSE:		
Bruttofortjeneste	66.363	44.060
Resultat af ordinær drift	20.492	11.953
Resultat før finansielle poster	20.769	12.787
Årets resultat	14.776	8.547
BALANCE:		
Balancesum	157.018	119.333
Egenkapital	46.259	26.931
PENGESTØMME:		
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	47.006	-4.287
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-26.785	-27.162
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	10.549	17.912
Investeringer i materielle anlægsaktiver	31.358	45.958
NØGLETAL I %:		
Soliditetsgrad	29,5	22,6
Forrentning af egenkapital	31,9	31,7
Soliditetsgrad:		
Egenkapital x 100 / Aktiver		
Egenkapitalforrentning:		
Årets resultat x 100 / Egenkapital		

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fruergaard Kristensen Holding ApS 2022 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse C, mellemstor virksomhed.

Der er foretaget smidiggørelse af selskabsskatten på koncernniveau, hvor dette tidligere har været indregnet som henholdsvis tilgodehavende og skyldig selskabsskat mellem tilknyttede virksomheder.

Balancesummen i sammenligningstallene er som følge af smidiggørelsen reduceret med t.kr. 2.480.

Der er konstateret fejl i foregående års årsrapport vedrørende klassifikation af 'Kapitalandele i tilknyttede virksomheder', som fejlagtigt har været klassificeret som 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'. Dernæst er der konstateret en klassifikationsfejl mellem regnskabsposten 'Kreditinstitutter' og 'Anden gæld', idet denne gæld ikke skulle have været klassificeret som 'Kreditinstitutter'. Der har udelukkende været tale om klassifikationsmæssige fejl, og disse fejl har ingen resultatmæssig betydning for henholdsvis Resultatopgørelse eller Egenkapital. Sammenligningstallene er korrigeret som følge af foregående års fejl.

Årsregnskabet er udover ovenstående aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Fruergaard Kristensen Holding ApS og datterselskaber, hvori Fruergaard Kristensen Holding ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og dattervirksomheders årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra det tidspunkt, hvor der opnås kontrol. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for ny erhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis

Erhvervede virksomheder indregnes i koncernregnskabet efter overtagelsesmetoden med omvurdering af alle identificerede aktiver og forpligtelser til dagsværdi på overtagelsesdagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af handler på et aktivt marked, alternativt beregnet ved anvendelse af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller. Ved beregning af dagsværdi på investeringsejendomme er anvendt en discounted cash flow model på baggrund af tilbagediskontering af den fremtidige indtjening. Driftsmidler er opført til dagsværdi på baggrund af indhentede valuarvurderinger, som bygger på en samlet vurdering af maskinparken.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomheders regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital præsenteres særskilt i henholdsvis resultatdisponering og under egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til koncernens og selskabets aktiviteter. Desuden indgår fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når indtægten skønnes at være realisabel. Desuden indgår tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Bruttoresultat

Bruttoresultat opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til koncernens og selskabets medarbejdere.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med fuld eliminering af urealiserede interne avancer og tab og fradrag af afskrivning på merværdier og goodwill opstået ved købsprisallokering på overtagelsestidspunktet.

Anvendt regnskabspraksis

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele af dattervirksomheder overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af C-koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Aktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Anvendt regnskabspraksis

Bygninger 30 år - restværdi: 41% af kostpris

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år - restværdi: 0% af kostpris

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis bruttofortjeneste og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode, der anses som en målemetode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under koncernregnskab og opgørelse af goodwill. Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses- omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyn- tagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab efter individuel vurdering.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Passiver

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen Tilgodehavende og skyldigt sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når koncernen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser - bortset fra udskudt skat - måles til kapitalværdi.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensatte garantiforpligtelser måles på baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede forpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømmene for året fordelt på driftsaktivitet, invejstiveringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Anvendt regnskabspraksis

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån samt afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvide midler består af 'likvide beholdninger'

Sammenligningstal

Sammenligningstallene omfatter perioden 21. december 2020 - 31. december 2021 og er således ikke direkte sammenlignelige.

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 128, stk. 4 har koncernen undladt at medtage sammenligningstal for 2.-4. sammenligningsår i hoved- og nøgletaloversigten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern 2022	Koncern 2021	Moder 2022	Moder 2021
Bruttofortjeneste	66.363.226	44.059.625	0	0
Bruttotab	0	0	-6.430	-4.114
1. Personaleomkostninger	-38.744.021	-27.181.901	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.850.502	-4.090.591	0	0
Resultat før finansielle poster	20.768.703	12.787.133	-6.430	-4.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	370.964	0	4.846.450	3.088.058
Andre finansielle indtægter	76.293	0	16.500	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	-313.500
Andre finansielle omkostninger	-723.573	-834.043	-324.067	-2
Ordinært resultat før skat	20.492.387	11.953.090	4.532.453	2.770.442
2. Skat af årets resultat	-5.716.341	-3.405.802	44.056	69.872
ÅRETS RESULTAT	14.776.046	8.547.288	4.576.509	2.840.314

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2022	Koncern 2021	Moder 2022	Moder 2021
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
4. Immaterielle anlægsaktiver				
Goodwill	18.079.557	14.388.899	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.079.557	14.388.899	0	0
5. Materielle anlægsaktiver				
Grunde og bygninger	42.534.268	24.019.331	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	160.351	99.373	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.147.770	2.907.050	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	47.842.389	27.025.754	0	0
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	19.373.468	15.628.058
Andre værdipapirer og kapitalandele	220.297	0	0	0
Andre tilgodehavender	49.074	49.074	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	269.371	49.074	19.373.468	15.628.058
Anlægsaktiver i alt	66.191.317	41.463.727	19.373.468	15.628.058
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Varebeholdninger				
Råvarer og hjælpematerialer	2.664.070	1.170.187	0	0
Varebeholdninger i alt	2.664.070	1.170.187	0	0

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2022	Koncern 2021	Moder 2022	Moder 2021
Tilgodehavender				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.121.105	47.065.214	0	0
7. Igangværende arbejder for fremmed regning	21.003.404	23.797.745	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	2.537.216
Andre tilgodehavender	3.277.054	1.516.108	4.730.760	0
8. Periodeafgrænsningsposter	1.538.945	448.635	0	0
Tilgodehavender i alt	66.940.508	72.827.702	4.730.760	2.537.216
Likvide beholdninger	21.221.994	3.871.228	981.699	39.647
Likvide beholdninger i alt	21.221.994	3.871.228	981.699	39.647
Omsætningsaktiver i alt	90.826.572	77.869.117	5.712.459	2.576.863
AKTIVER I ALT	157.017.889	119.332.844	25.085.927	18.204.921

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2022	Koncern 2021	Moder 2022	Moder 2021
PASSIVER				
9. EGENKAPITAL				
Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	7.123.120	3.088.058
Overført overskud eller underskud	7.170.860	2.840.312	293.702	-247.745
Minoritetsinteresser	39.048.510	24.050.660	0	0
Egenkapital i alt	46.259.370	26.930.972	7.456.822	2.880.313
HENSATTE FORPLIGTELSE				
Hensættelser til udskudt skat	9.404.551	6.583.536	0	0
Andre hensatte forpligtelser	1.810.000	1.513.000	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.214.551	8.096.536	0	0

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2022	Koncern 2021	Moder 2022	Moder 2021
GÆLDSFORPLIGTELSE				
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til kreditinstitutter	14.324.592	15.112.495	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	13.571.565	1.968.500	13.571.565	12.416.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.896.157	17.080.995	13.571.565	12.416.224
Kortfristede gældsforpligtelser				
Kortfristet del af langfristet gæld	794.000	840.000	0	0
Gæld til kreditinstitutter	3.989.379	17.407.791	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.800.000	0	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.013.888	1.628.454	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.161.747	25.037.882	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.057.540	57.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	43.888.797	22.310.214	0	2.850.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.647.811	67.224.341	4.057.540	2.908.384
Gældsforpligtelser i alt	99.543.968	84.305.336	17.629.105	15.324.608
PASSIVER I ALT	157.017.889	119.332.844	25.085.927	18.204.921

Egenkapitalsopgørelse for tiden 1. januar- 31. december

Egenkapitalsopgørelse 2022, koncern

	Selskabs-kapital	Overført resultat	Minoritets-interesser	I alt
Saldo, primo	40.000	2.840.312	24.050.660	26.930.972
Overført via resultatdisponeringen	0	4.330.548	10.445.501	14.776.049
Minoritetsandele ved køb af datterselskaber	0	0	4.552.349	4.552.349
Saldo, ultimo	40.000	7.170.860	39.048.510	46.259.370

Egenkapitalsopgørelse 2022, moder

	Selskabs-kapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	40.000	3.088.058	-247.745	2.880.313
Overført via resultatdisponeringen	0	4.035.062	541.447	4.576.509
Saldo, ultimo	40.000	7.123.120	293.702	7.456.822

Pengestrømsopgørelse for tiden 1. januar- 31. december

	Koncern 2022	Koncern 2021
Årets resultat	14.776.046	8.547.288
Afskrivninger og garantiforpligtelser	6.830.502	4.090.591
Ændring i hensættelser	3.118.015	8.096.536
Ændring i driftskapital:		
Ændring i varebeholdninger	-1.493.883	-1.170.187
Ændring i tilgodehavender	5.887.194	-72.827.702
Ændring i leverandørgæld og anden kortfristet gæld	17.887.882	48.976.550
Pengestrømme fra driftsaktivitet	47.005.756	-4.286.924
Køb af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-31.357.795	-45.958.443
Salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	20.000	0
Køb af virksomhed	4.552.349	18.796.883
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-26.785.446	-27.161.560
Ændring i finansielle anlægsaktiver	-220.296	-49.074
Ændring i langfristet prioritetsgæld	-833.902	15.952.495
Ekstern kapitalindskud	0	40.000
Ændring i langfristet anden gæld	11.603.066	1.968.500
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	10.548.868	17.911.921
Ændring i likvider	30.769.178	-13.536.563
Likvider primo	13.536.563	0
Likvider ultimo	17.232.615	-13.536.563
	30.769.178	-13.536.563

Noter

	Koncern 2022	Koncern 2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	33.869.529	24.068.113		
Pensioner	4.353.652	2.831.785		
Andre omkostninger til social sikring	520.840	282.003		
	38.744.021	27.181.901		
	Koncern, 2022	Moder, 2022		
Gennemsnitligt antal ansatte	58	1		
Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2. .				
	Koncern 2022	Koncern 2021	Moder 2022	Moder 2021
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	-3.600.701	-2.409.804	54.260	69.872
Regulering af skat fra tidligere år	-10.204	0	-10.204	0
Regulering af udskudt skat	-2.105.436	-995.998	0	0
	-5.716.341	-3.405.802	44.056	69.872
3. RESULTATDISPONERING				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	4.035.062	3.088.058
Minoritetsinteressers andel af årets resultat	10.445.501	5.706.974	0	0
Overført resultat	4.330.545	2.840.314	541.447	-247.744
Disponeret i alt	14.776.046	8.547.288	4.576.509	2.840.314

Noter

	Goodwill, koncern		
4. Immaterielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo			17.940.443
Tilgang			8.971.176
Anskaffelsessum, ultimo			26.911.619
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo			-3.551.544
Årets af- og nedskrivninger			-5.280.518
Af- og nedskrivninger, ultimo			-8.832.062
Bogført værdi, ultimo			18.079.557
	Grunde og bygninger, koncern	Produktionsanlæg og maskiner, koncern	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, koncern
5. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	24.179.882	220.432	3.403.262
Tilgang	19.192.584	160.351	3.033.684
Afgang	0	0	-266.014
Anskaffelsessum, ultimo	43.372.466	380.783	6.170.932
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-160.551	-121.059	-496.212
Korrektion afhændede	0	0	266.014
Årets af- og nedskrivninger	-677.647	-99.373	-792.964
Af- og nedskrivninger, ultimo	-838.198	-220.432	-1.023.162
Bogført værdi, ultimo	42.534.268	160.351	5.147.770

Noter

	Tilknyttede virk. 2022, moder
6. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	12.540.000
Årets afgang	-289.653
Anskaffelsessum, ultimo	12.250.347
Værdireguleringer:	
Værdireguleringer, primo	3.088.058
Andel af årets resultat	4.740.392
Modtaget udbytte i årets løb	-633.979
Afskrivning ved salg	-71.350
Værdireguleringer, ultimo	7.123.121
Bogført værdi, ultimo	19.373.468

	Egenkapital	Resultat	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede selskaber				
Envatek Invest ApS	34.152.984	8.110.950	Aarhus	56,25%
Envatek ApS	46.646.126	14.618.820	Aarhus	36%
Envatek Ejendomme ApS	743.990	550.731	Aarhus	36%
Vand og Teknik A/S	24.751.944	7.954.725	Aarhus	36%
SKATEK A/S	6.245.813	2.745.813	Skive	18%
Ingeniør Huse A/S	10.118.836	7.583.591	Aarhus	36%
ATES A/S	3.657.002	1.492.785	Aarhus	36%
A. Vølund & Søn Anlæg ApS	21.911.030	-	Aarhus	29%
AVOS A/S	9.178.823	-	Aarhus	29%
AVOS-Onsite ApS	1.954.413	-	Aarhus	23%

De tilknyttede selskaber hhv. A. Vølund & Søn Anlæg ApS, AVOS A/S og AVOS-Onsite ApS er tilkøbt i indeværende år, og der er ikke aflagt årsrapport i disse selskaber siden erhvervelsen.

Noter

	Koncern 2022	Koncern 2021	Moder 2022	Moder 2021
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af produktion på åbne projekter	444.290.554	375.913.763	0	0
Acontofakturering af igangværende arbejder	-430.301.038	-353.744.472	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	7.013.888	1.628.454	0	0
	21.003.404	23.797.745	0	0

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer, licenser og leasing.

9. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 40.000 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	Koncern 2022	Moder 2022
10. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		
Gæld til kreditinstitutter	11.092.729	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.002.978

11. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Der er indgået leasingaftaler på koncernniveau med en samlet forpligtelse på t.kr. 2.270.

Der er entreprise- og arbejdsgarantier for t.kr. 31.184 på koncernniveau. Der er betalingsgarantier for t.kr. 353 på koncernniveau.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i fast ejendom.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 28.846.

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet et samlet virksomhedspant for et beløb á t.kr. 3.000 vedrørende virksomhedspant.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 20.555.

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med selskabets bankforbindelse er det udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500 med pant i grunde og bygninger.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.500.

Der er deponeret t.kr. 59 til sikkerhed i form af garantistillelse i relation til kontraktlige forpligtelser.

13. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Transaktioner med nærtstående parter Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Der har i årets løb ikke, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesverlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejder, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Jens kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristensen

Direktør

ID: 576cfcb8-4e3a-46b6-95e6-fe9ec0d055e7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 18:15:30

Underskrevet med MitID



Jens kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristensen

Dirigent

ID: 576cfcb8-4e3a-46b6-95e6-fe9ec0d055e7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 18:15:30

Underskrevet med MitID



Lars Astrup

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Astrup

Revisor

ID: 13318228

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2023 kl.: 07:23:18

Underskrevet med NemID

NEM ID